AC 100:27/2, p. 226, L5-6, c.1523: Domnus Henricus de Horn, professus et Vicarius domus Traiecti, alias Prior domus Campensis.

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 367a-b. XXIV die Martii. Henricus Ellini. Prior Campensis. — Professus domus Ultraiectinæ; oriundus de Hoorn, ante Ordinis ingressum Pastor in Loenen, anno 1504 eligitur in Priorem Domus Campensis. Eximio animi candore præditus, omnium sibi benevolentiam concilians plures nactus est benefactores, qui redditus annuos adauxerunt; multi etiam fragantia Henrici virtutum illecti, et suavi planeque paterna illius gubernatione attracti susceperunt in hac Domo habitum Religionis. Anno autem 1513, ad suam magnam instantiam et propter senectutem venerandam (ita Charta capitularis loquitur), absolutus ab officio Prioris revertitur Traiectum, ubi meritis dives et plenus dierum Vicarium agens sancte decessit anno 1523, die 24 Martii. *Catalogus Priorum Cartusiæ Campensis*.

Henricus vander Laen [de Lan]

- a - v.: Everardus
m.: Sophie.
- b - Ijsselstein
- c - universiteit; pruester; kunnunik Dom van Utrecht ca 1411; *Vicarius beneficiatus 1418*.
- d - intrede Utrecht einde 1422.
- e - Utrecht prior 1426-1427
Brugge prior ca 1428-1433
Utrecht monnik 1433- †.

f - 4 januari 1438.

f -

g -

PB:

Scholtens, Soc. Em. 83 [1947] 41:

AC 100:8, p. 131, L29, c.1427: priori Novæ Lucis iuxta Traiectum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 117, L12-12, c.1428 : Priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de licencijs quas scribit respondebit sibi Prior Antwerpie.

AC 100 :24, p. 88, L27-28, c.1428 : priori vallis gratie prope brugis non fit misericordia Et de licencijs quas scribit respondebit sibi Prior Antwerpie.

AC 100 :10, p. 127, L31-32, c.1429 : Priori domus prope Brugis non fit misericordia, & peticio quam fatit stet iudicio Ordinis.

AC 100 :24, p. 94, L9-10, c.1429 : Priori domus prope brugis non fit misericordia Et petitio quam petit stet iudicio ordinis.

AC 100:10, p. 137, L16-17, c.1430 : Priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 100, L6, c.1430 : Priori vallis gratie prope brugis non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 107, L7, c.1431 : prioris vallis gratie prope brugis non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 115, L38-47, c.1432 : Priori vallis sancte margarete in basilea fit misericordia Et committitur prioribus orti christi et argentine quod dicte domui provideant de priore consilio prioris brugis et antwerpie Et volumus quod omnes persone ordinis declinantes ad dictam civitatem hospitentur in dicta domo si possint ibi collocari Et solvant expensas iuxta taxam statutorum singulis diebus non obstante statuto durante concilio Et de dispositione omnimoda domni reginaldi professi dicte domus committitur prioribus ordinis in concilio residentibus et precipue priori petre castris.

AC 100 :24, p. 117, L6, c.1432: Priori vallis gratie prope brugis non fit misericordia et super hoc quod scribunt aliqui de conventu committitur priori antwerpie visitatori ut ad dictam domum accedat et laboret super concordia partium et sicut sibi specificatum et litteratorie commissum est faciat..

AC 100:10, p. 166, L21-23, c.1433: Priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia. Et de pensione quam petunt pro domini Henrico de Lana diffinimus dari non debere cum valeat facere sicut alij monachi.

AC 100:24, p. 157, L11-12, c.1438: Domnus Henricus alias prior domus vallis gracie prope brugis sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

BRB, Hs. 7043, Collectaneum rerum ..., f^o 46r: in octavis SS. Innocentium h^æ anno 1438 obiit dominus Henricus Everardi Vander Loen de Yserteno in seculo vicarius beneficiatus ecclesiæ S. Martini Ultraiecti; qui relicto beneficio ordinem nostrum ibidem suscepit in exemplum plurimorum, et postea à fratribus electus fuit in priorem eiusdem domus, fuit etiam prior domus Brugensis in Capitulo Generali diffinitor.

BRB, Hs. 7043, Collectaneum rerum ..., f^o 52v: Hoc anno obiit domnus Henricus Everardi vander Loen, quondam prior domus Ultraiectinæ, de quo vide in anno 1428. Ubi perperam positus est.

Henricus Milden de Culenborch

a -

b -

c -

d - 1^o Utrecht

2^o Keulen 1422

e - Utrecht procurator ? - 1407 - 1412

Utrecht prior 1412 - ?

Keulen prior ?

f - 24/26 april (c.1437 & c.1438)

g - convisitator

P. Bastin, Ge Chartreuse, A-v 65b, *Cologne*, p. 20; Undecimus [prior] domnus Henricus Milde ex Culenborch. Professus primum domus Trajectensis, ubi etiam officio prioris defunctus, anno 1422. Concedente capitulo generali, pro domo Coloniensi professionem iteravit (quod antiquitus fuit indultam) et domno Theodorico in prioratu successit, ipsum administravit quatuor circiter annis, familiaris domino Theodorico archiepiscopo

Coloniensi, qui sub ipso tria domui concessit praeilegia. Sermonem habuit existens provinciae convisitor in capitulo generali anno 1432. Vitque defunctus anno 1437, 24 april.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A V 247a, Utrecht. 7^{us}, domnus Henricus Milden de Culenborch. “7^{us} domnus Henricus Milde, alias de Culenborch, professus hujus domus”. catal. — A dû rester lui aussi peu de temps. “C.1416 et 1417, priori domus Novae Lucis non fit misericordia”. Dom Henri alla ensuite à Cologne. “c.1422 (in domo Coloniae) et quia intelleximus quod domnus Henricus Milde, hospes dictae domus, habeat consensum prioris et conventus ibidem profiteri, ad hoc sibi licentiam concedimus. — La chronique de Cologne dit en effet qu’il fit une seconde profession à Cologne en 1422, fut ensuite prieur de la même maison 1430-1434, 21 septembre et 1er visiteur 1431-1434, septembre. Mort simple religieux le 24 avril 1436. “c.1437, obiit domnus Henricus prior Coloniae, habens plenum cum psalteriis monachatum obiit 26 aprilis.” Les nécrologes de Cologne et d’Utrecht on 24 avril. — Il est mort à Cologne.